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Oryginalnie i z sercem 

 

Ślub i wesele to piękne chwile w życiu każdego z nas. Piękna suknia, wymarzone miejsce, nietuzinkowe 

dekoracje, stylowy pojazd czynią ten dzieo jedynym w swoim rodzaju. Dzielicie radośd ze wszystkimi bliskimi 

oraz znajomymi,  którzy w tym dniu są z Wami. Szczęście wyrażone szczerym uśmiechem pary młodej i ich 

najbliższych potrafi wzruszyd nas do łez a nawet działając jak balsam na zranioną duszę, załagodzid dawne 

waśnie w rodzinie.  

Tego dnia przydarza się Wam tak wiele dobra, że wystarczyłoby go przynajmniej dla … 

… kilkunastu bezdomnych zwierząt… 

… kilku głodnych dzieci… 

… chorego oczekującego na poważną operację… 

Możecie podzielid się z nimi szczęściem. Wystarczy poprosid gości aby przekazali planowane do wydania kwoty 

zamiast na kwiaty na rzecz wybranego przez Was celu.  W Polsce coraz więcej Młodych Par chętnie obdarowuje 

potrzebujących. Na świecie zdarzają się również przypadki, iż Paostwo Młodzi rezygnują całkowicie z prezentów 

ślubnych na rzecz domów dziecka, szpitali czy schronisk dla zwierząt.  

Wasza uroczystośd na pewno będzie oryginalna i niezapomniana. Zapewne na zawsze pozostanie w sercach 

Waszych i Waszych najbliższych a szczególnie tych, których obdarujecie chociaż odrobiną nadziei na lepsze 

jutro. A pamiętając o zasadzie wzajemności, która mówi,  że jeśli dajesz dobro to w zamian dostajesz jeszcze 

więcej dobra – tak naprawdę uszczęśliwiacie potrzebujących i samych siebie.  

Z kim chcielibyście podzielicie swoją radośd w dniu ślubu? 

Jeśli chcielibyście pomóc chorym dzieciom czy bezdomnym zwierzakom, w Internecie znajdziecie namiary na 

potrzebujących, zlokalizowanych najbliżej Was lub najbardziej w danym czasie potrzebujących.  Możecie 

również zamiast zbiórki pieniędzy poprosid gości o konkretne dary jak np. karma dla zwierząt czy przybory 

szkolne dla dzieci. Wszystko zależy od Waszej intencji.  
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Tworzymy dla Was niezapomniane uroczystości. Raz tradycyjne innym razem z odrobiną ekstrawagancji. 
Zawsze pełne piękna. 
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